
ZARZĄDZENIE NR 232/2009/V

PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia 29 września 2009 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 53/2008/V Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 7 marca 
2008 r. w sprawie ewidencji dowodów powodujących powstanie zobowiązań pieniężnych, 
klasyfikacji budżetowej oraz dokonywania przenoszenia środków budżetowych między 

zadaniami

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 
2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 
1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 
116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 
poz. 128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 
1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420) zarządzam, co następuje:

§1. 1. W Zarządzeniu Nr 53/2008/V Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 7 marca 2008 r. 
w  sprawie  ewidencji  dowodów  powodujących  powstanie  zobowiązań  pieniężnych,  klasyfikacji 
budżetowej  oraz  dokonywania  przenoszenia  środków  budżetowych  między  zadaniami, 
zmienionego Zarządzeniami Prezydenta Miasta Pabianic Nr 141/2008/V z dnia 11 czerwca 2008 r., 
Nr 16/2009/V z dnia 30 stycznia 2009 r. i Nr 28/2009/V z dnia 18 lutego 2009 r. wprowadza się 
następujące zmiany:

1) w §3 ust. 3 otrzymuje brzmienie:
„3. Numery zadań dla projektów realizowanych w ramach Funduszy Strukturalnych i 
Funduszu  Spójności  Unii  Europejskiej  określają  załączniki  nr  8a,  8b  i  8c  do 
Zarządzenia.”

2) w §4w ust. 3 lit. b otrzymuje brzmienie:
„b) aktualizacji załączników nr 1,  2,  3,  4,  5,  6,  7,  8a,  8b i 8c do niniejszego 
Zarządzenia poprzez wprowadzenie zmian w module programowym „Budżet” systemu 
ZSI URZĄD.NT”.

2. Treść Załącznika 8c, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszego 
Zarządzenia.

§2.  Zarządzenie ma zastosowanie od zaistnienia pierwszego zdarzenia gospodarczego 
dotyczącego  projektu: „Nie tylko podręcznik i tablica – wykorzystanie nowoczesnych technologii 
informatycznych  w  kształceniu  młodzieży  ze  szkół  różnych  szczebli”,  współfinansowanego  ze 
środków  Europejskiego  Funduszu  Rozwoju  Regionalnego  w  ramach  Regionalnego  Programu 
Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2007-2013.

§3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta.

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


